UBND TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,
 THỂ THAO VÀ DU LỊCH

               Số: 375/TB-ĐVTDT
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hóa, ngày 21 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Điều chỉnh  (lần 2) các mốc thời gian đào tạo học kỳ II, năm học 2019 -2020

(đối với hệ đào tạo chính quy)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa tại cuộc họp giao ban ngày 19/4/2020.

Căn cứ công văn số 1027/SGDĐT-CTTT ngày 19 tháng 4 năm 2020 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh lịch học đối với các cấp học trên toàn tỉnh.

Hiệu trưởng thông báo đến các khoa đào tạo, các phòng, trung tâm chức năng và CBGV toàn trường điều chỉnh mốc thời gian đào tạo học kỳ II, năm học 2019 – 2020 như sau:
	TT
	Nội dung công việc
	Thời gian/đối tượng
	Ghi chú

	ĐHCQ
	ĐH LTCQ

	1
	Tiếp tục giảng dạy
	21/4/2020
	26/4/2020
	Đối với các lớp ngoài trường, căn cứ vào tình hình thực tế của từng địa phương, BGH sẽ quyết định cử giảng viên giảng dạy.

	2
	Kết thúc Học kỳ II
	19/6/2020
	26/7/2020
	Đến 19/6/2020 nếu HP nào đã đạt 80% thời lượng chương trình thì GV cho kết thúc giảng dạy để SV có thời gian ôn thi kết thúc HP

	3
	Thi kết thúc HP
	29/6 đến 5/7/2020
	31/7 đến 5/8/2020
	Riêng các lớp LTCQ tốt nghiệp năm 2020 thi từ ngày 03-05/7/2020.

	4
	Thực tập tốt nghiệp
	- Khoa SPNT: từ 21/4

- Khoa GDMN: 3/5 (dự kiến)

- Các khoa khác theo KH

	5
	Lịch học và thi linh hoạt cho các lớp  tốt nghiệp
	- Học từ: 10/5 - 20/6/2020

- Thi: 29/6 đến 5/7/2020
	Tổ chức thi cùng với các lớp Đại học chính quy và Liên thông chính quy

	6
	HK phụ (Hè 2020)
	- Bắt đầu từ: 15/7/2020

- Kết thúc: 10/8/2020

- Thi HK phụ: 14-16/08/2020

	7
	Xét tốt nghiệp
	25/7/2020

	8
	Bế giảng, trao bằng tốt nghiệp
	15-20/8/2020 (Dự kiến)

	9
	GDQP-AN
	15/7-8/8/2020

	10
	Nghỉ hè
	15/7-10/8/2020

	Chỉ áp dụng đối với các lớp chính quy. Riêng các lớp đại học chính quy năm thứ 2 phải thực hiện lịch học quân sự theo quy định.

	11
	Tổng hợp giờ dạy
	Trước 20/7/2020

Trên đây là một số mốc thời gian điều chỉnh về công tác đào tạo học kỳ II năm học 2019 – 2020. Đề nghị các đơn vị liên quan nghiêm túc thực hiện./.
        Nơi nhận:

                        KT.HIỆU TRƯỞNG

- BGH; Trưởng các đ/vị;

            PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu: V/P.

(Đã ký)

                                       TS. Lê Thanh Hà
1